

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.23 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто тысяч четыреста сорок два рубля 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						106,945		290442,67
АДС						16,245		64812,36
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок (Портал выпуск канализации № 1 где кв.12) 00-00004474 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,32	16659,16	5330,93	
				кг	100	19,80	1980,00	
2	2	Разработка грунта вручную (Портал выпуск канализации № 1 где кв.12)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	6,91	1166,88	8063,12	
3	3	Засыпка грунта вручную (Портал выпуск канализации № 1 где кв.12)	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	6,9	543,70	3751,55	
4	4	Замена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб на полиэтиленовые канализационные трубы диаметром до 100 мм (Портал выпуск канализации № 1 где кв.12)	ТЕРэ4.01-14-008-17д	10 м	2,1	21352,61	44840,48	
		00-00004209 Вазелин технический 250г		шт	2	150,55	301,10	
		00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22		шт	4	21,00	84,00	
		00-00004165 Манжета переходная 110/123		шт	1	58,00	58,00	
		00-00004187 Переход ПП 160/110 наруж		шт	2	173,00	346,00	
		00-00004177 Труба ПП наруж.с траструбом 110*3,2*1000		шт	1	249,00	249,00	
		00-00004176 Труба ПП наруж.с траструбом 110*3,2*2000		шт	7	444,00	3108,00	
		00-00004175 Труба ПП наруж.с траструбом 160*3,2*1000		шт	3	370,00	1110,00	
		00-00004174 Труба ПП наруж.с траструбом 160*3,2*2000		шт	5	710,00	3550,00	
		00050732410 Переход ПП 110/50		шт	1	36,44	36,44	
		00050732484 Тройник ПВХ 160*110 *45 нар.		шт	1	318,64	318,64	
		00-00000764 Тройник ПВХ, 90 град., 160*110		шт	1	357,98	357,98	
		00-00002191 Надвижная муфта ПВХ,160 Хемкор		шт	1	194,57	194,57	
		00-00002187 Ревизия ПВХ, DN 160 Хемкор		шт	2	702,31	1404,62	
		00-00002190 Тройник ПВХ,45 град., 110*110 Хемкор		шт	1	182,17	182,17	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (Портал выпуск канализации № 1 где кв.12)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	188418,67	2826,28	

Прямые затраты по разделу:	30669,24
Накладные расходы по разделу:	14540,79
Сметная прибыль по разделу:	8800,27
Итого по разделу, включая НДС:	64812,36

PCY					90,7		225630,31
6	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв 5) 00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений 00-00004359 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	3,4	8002,48	27208,43
				кг	60	19,17	1150,20
				кг	40	14,72	588,80
7	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв 5) 00-00004359 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	1,3	19972,20	25963,86
				кг	30	14,72	441,60
8	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв 5) 00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1,5	17103,51	25655,26
				кг	30	19,17	575,10
9	4	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (где кв 5) 00-00004076 Ветонит LR Плюс-25ег шпаклевка для сухих помещ. 00-00004078 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л 00-00004113 Шпатлевка Латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ 16кг	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	32	1561,74	49975,82
				кг	50	39,33	1966,50
				л	10	86,75	867,50
				кг	64	25,94	1660,16
10	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв 5) 00-00004401 Мел строительный 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	25,5	1063,20	27111,56
				кг	66	9,89	652,74
11	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (где кв 5) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг 00-00003642 Уайт-спирит 4,5л	ТЕРэ4.01-10-006-10п	10 м2	0,8	4286,78	3429,42
				кг	1,4	211,11	295,55
				л	10	115,56	1155,60
12	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв 5) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг 00-00003819 Лента малярная 50мм*50м	ТЕРэ4.01-10-007-02ф	10 м2	2,7	3507,07	9469,10
				кг	8,1	211,11	1709,99
				шт	4	103,33	413,32
13	8	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв 5) 00-00004118 Эмаль ПФ-115 белая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	1,3	3846,05	4999,86
				кг	4	211,11	844,44
14	9	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (где кв 5) 00-00004117 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01лм	10 м2	0,9	1428,92	1286,03
				кг	5,4	57,63	311,20
15	10	Окрашивание водоэм. краской оконных откосов с расчисткой старой краски <10% (где кв 5) 00-00004117 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01о	10 м2	1,2	1428,94	1714,73
				кг	7,2	57,63	414,94
16	11	Окрашивание водоэм. краской трубопровода с расчисткой старой краски <10% (где кв 5)	ТЕРэ4.01-10-009-01т	10 м2	0,5	1484,26	742,13


		00-00004117 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг		кг	3,4	57,63	195,94
17	12	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв 5)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	12	1974,37	23692,40
		00-00004117 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг		кг	84	57,63	4840,92
		00-00002851 Паста колер ТЕКС карамель 0,5л		шт	4	206,78	827,12
18	13	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (где кв 5)	ТЕРэ4.01-10-013-02д	10 м2	1,3	1700,94	2211,22
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		кг	3,9	211,11	823,33
19	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (где кв 5)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	4,3	4299,59	18488,24
		00-00003980 Лак битумный		л	10	100,00	1000,00
20	15	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (где кв 5)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1,5	168,51	252,77
21	16	Ремонт порога (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02рп	м2	0,5	6858,96	3429,48
		00-00001753 Арматура 10 мм		м	1	44,00	44,00
		00-00003797 Уголок 50*50 3м		м	2	241,39	482,78


Прямые затраты по разделу:	101793,73
Накладные расходы по разделу:	54138,04
Сметная прибыль по разделу:	32093,49
Итого по разделу, включая НДС:	225630,31

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	290442,67

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин